
UCHWAŁA NR XXXIII/382/2018
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2018-2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 
poz. 994) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077),  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXVIII/336/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2018-2032, zmienionej 
Uchwałą nr XXIX/337/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie  z dnia 2 lutego 2018 roku w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2018-2032, zmienionej Uchwałą nr 
XXX/348/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2018-2032, zmienionej Uchwałą nr XXXI/369/2018 
Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 12 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2018-2032, zmienionej Uchwałą nr XXXII/380/2018 Rady 
Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 maja 2018 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
i Gminy Pleszew na lata 2018-2032, wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/336/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia  2017 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2018-2032, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/336/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia  2017 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2018-2032, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 72AA92EC-2B63-4B84-85C3-D10872E84518. Uchwalony Strona 1



Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2032

Wprowadzone zmiany do WPF wynikają z dokonanych zmian zarządzeniem Burmistrza nr 112/VII/2018 z
dnia 30 maja 2018 r.

1. W załączniku nr 1 dokonano następujących zmian:
a) w 2018 roku zwiększono dochody ogółem o kwotę 294.045,52 zł, w tym:

- dochody bieżące z tytułu dotacji o kwotę 294.045,52 zł,
b) w 2018 roku zwiększono wydatki ogółem oraz bieżące o kwotę 294.045,52 zł,
c) w latach 2019 - 2022 uległy zmianie wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 3, zgodnie z opisem

do załącznika nr 2.

2. W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadza się następujące zmiany
wydatków:

2.1. Majątkowych:
Poprzez zwiększenie łącznych nakładów oraz planu limitu w roku 2019 i 2020 dla zadania pn.:
- "Zakup i objecie udziałów w Sport Pleszew Sp z o.o" o kwotę 4.390.000 zł, w tym 2019 roku -
1.310.000 zł, 2020 roku - 3.080.000 zł.

Poprzez przesunięcia planu limitów dla zadań pn. :
- "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Prokopów i Pacanowice" - przesunięcie kwoty
310.000 zł z roku 2019 do roku 2022.

- "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej etap I i II" - przesunięcie kwoty 2.400.000 zł z
roku 2020 do roku 2022.

- "Budowa drogi Zawady - Grodzisko" - przesunięcie kwoty 1.000.000 zł z roku 2019 do roku 2021,
- "Budowa drogi wraz z infrastrukturą w ciągu ul. Polna i Śmieja Młyn w Pleszewie" - przesunięcie kwoty
340.000 zł z roku 2020 do roku 2022,

- "Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Grzybowa, Malinowa, Zbożowa w Zielonej Łące" - przesunięcie
kwoty 340.000 zł z roku 2019 do roku 2021.

Id: 72AA92EC-2B63-4B84-85C3-D10872E84518. Uchwalony Strona 1




